
—  136  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-2-2017 5a Serie speciale - n. 24

    CENTRALE  UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI CAVA DÈ TIRRENI
E CASTELLABATE

      Esito di gara (art. 65 del D. Leg.vo n. 163/2006 vigente   ratione temporis  )    

  

Stazione Appaltante: Centrale Unica di Committenza - Capofila Comune di Cava

de' Tirreni, con sede a Cava de' Tirreni in P.zza Abbro 1 (SA), 84013 tel.

0 8 9 / 6 8 2 3 1 2  -  F a x  0 8 9 / 4 6 8 9 1 2 4  -  p e c  a m m i n i s t r a z i o -

ne@pec.comune.cavadetirreni.sa.it. Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di

Cava dè Tirreni, IV SETTORE - Lavori Pubblici e Ambiente - P.zza Abbro, 1,

8 4 0 1 3  -  t e l .  0 8 9 6 8 2 1 2 1  -  f a x  0 8 9 3 4 1 2 9 5   i n d i r i z z o  u f f i c i a l e :

www.comune.cavadetirreni.sa.it.

Oggetto dell'appalto: "Sistemazione impianti, accessi e opere di sicurezza

del parcheggio sito al Corso Principe Amedeo/area Trincerone" - CUP

J73D14003000004 - CIG 6585480E00. Tipo di Appalto: Lavori: Procedura di ag-

giudicazione: aperta ai sensi degli artt. 53, comma 2 lett. a), 54, comma 2,

55 comma 5 del D.Lgs. 163/06 con il  criterio di selezione dell' offerta eco-

nomicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs 163/06 e art.

283 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i. Importo dell'appalto: E 2.213.019,82 +  IVA,

di cui E 2.155.312,05 soggetti a ribasso, E 38.281,37 per oneri della sicu-

rezza ed E 19.426,40  per oneri per lo smaltimento dei rifiuti, entrambi non

soggetti a ribasso. Imprese offerenti: n. 18. Offerte ammesse: n. 18. Data di

approvazione dell'aggiudicazione: 29/09/2016, giusta determinazione dirigen-

ziale n. 2047. Ditta aggiudicataria: CONSORZIO STABILE CAMPANIA, con sede le-

gale in Contrada (AV) alla via Luigi Bruno n. 23, codice fiscale 02589300645,

prima graduata con il punteggio di 90,077 su 100,  per l'importo di €

2.006.379,99, oltre Iva, al netto del ribasso del 6,91% sull'importo posto a

 



—  137  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-2-2017 5a Serie speciale - n. 24

 

base di gara, oltre € 38.281,37 quali oneri previsti per la sicurezza ed €

19.426,40 quali oneri di discarica, entrambi non soggetti a ribasso, pari ad

un importo contrattuale di € 2.064.087,76, oltre IVA come per legge. Procedu-

re di ricorso: TAR per la Regione Campania, sede / sezione di Salerno. Il

bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta ufficiale V Serie Speciale n.

21 del 22/02/2016. Responsabile del procedimento: Ing. Carmine Avagliano.

  Il dirigente del IV settore
arch. Luigi Collazzo

  TX17BGA3065 (A pagamento).

    COMUNE DI PADOVA
  Sede: via Municipio - 35131 Padova (PD) - Italia

Partita IVA: 00644060287

      Esito di gara    

     Procedura aperta per l’appalto dei lavori di riqualificazione strade e marciapiedi cittadini suddiviso in 6 lotti. Aggiudi-
catari: LOTTO 1 Saporito Garden Soc. Coop. € 547.296,60 - LOTTO 2 Menaldo Firmino € 461.152,15 - LOTTO 3 Co.Ge.
Se. Sas € 464.807,86 - LOTTO 4 Co.Gi.Pa Srl € 339.873,45 - LOTTO 5 Costruzioni Tollot € 236.480,79 - LOTTO 6 C.G.X. 
Costruzioni generali Xodo Srl € 94.483,95 (importi IVA ed oneri della sicurezza esclusi). Per maggiori dettagli e ulteriori 
informazioni si rinvia al sito www.padovanet.it.   

  Il capo settore contratti, appalti e provveditorato
dott. Paolo Castellani

  TX17BGA3173 (A pagamento).

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - APAC

      Avviso di proroga termini    

     Avviso di concorso di progettazione mediante procedura aperta in unica fase avente ad oggetto il progetto preliminare 
per la realizzazione del Polo Sanitario del Trentino a Trento. 

 Cod. CUP: C67H16000850009, cod. CIG 678632086B. 
 Si rende noto che il termine per la presentazione degli elaborati progettuali relativi al concorso in oggetto, pubblicato in GURI 

n. 108 del 19 settembre 2016 e n. 151 del 30 dicembre 2016, è stato prorogato dal 27 febbraio 2017 al 6 marzo 2017 ore 12,00. 
 Avviso inviato alla GUUE il 10 febbraio 2017.   

  Il dirigente
dott. Leonardo Caronna

  TU17BHA2819 (A pagamento).


